- 11262 Erud. D. Joannes Stefka, Moravus, Neopagensis
 11263 Erud. D. Joannes Zeller, Moravus, Nicolspurgensis
 11264 Erud. D. Martinus Wiczoreck, Silesius, Pogrzebenensis
 11265 Erud. D. Martinus Neybauer, Moravus, Zwittaviensis
 11266 Erud. D. Joannes Omasta, Moravus, Hulinensis
 11267 Erud. D. Joannes Kubetius, Moravus, Telcensis
 11268 Erud. D. Thomas Welczowsky, Moravus, Lychnoviensis

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 11269 Rev. ac Erud. D. Andreas Stephan, Silesius, Nissensis, A. F. II. A. E., ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi
 11270 Rev., Perill ac Erud. D. Bohuslaus Skronsky de Budzow, Silesius, Skronskoviensis, A. I. F. II. A. E., ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi
 11271 Erud. D. Augustinus Spatzil, Moravus, Hradistiensis, metaphysices et ethices auditor
 11272 Erud. D. Franciscus Formanek, Moravus, Telcensis, metaphysices et ethices auditor
 11273 Erud. D. Georgius Formanek, Moravus, Telcensis, metaphysices et ethices auditor
 11274 Erud. D. Godefridus Langer, Moravus, Schömbergensis, metaphysices et ethices auditor
 11275 Erud. D. Godefridus Miklis, Silesius, Schidleviensis, metaphysices et ethices auditor
 11276 Erud. D. Joannes Schindler, Silesius, Langendorffensis, metaphysices et ethices auditor
 11277 Erud. D. Mathias Bozeck, Silesius, Rattiboriensis, metaphysices et ethices auditor

Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

An vis sympathica, an vero antipathica sit potentior?

Mathematicum:

An fabulosum an naturale sit sepulchrum Mahemotis inter magnetes in aere pendulum?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholice, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi ¹⁷²⁴ Societatis Jesu nec non inclytiae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1690, mense Aprili, die 28, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 61 perillustres, generosi, reverendi, religiosi, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solemnino institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Georgii Hiller Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisko Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec